
#####

SR Ligação Total

Dist. Dist. Dist.

(h:mn) (Km/h) (h:mn)

TC 1.1 Sertã 09:25:00
Início SR 01 1,590 1,590 00:04:00 23,85 09:29:00

SR 1 Ladeiras A 6,675 09:29:00
Início SR 02 1,165 7,840 00:11:00 42,76 09:40:00

SR 2 Cardiga Cimeira A 7,251 09:40:00
Início SR 03 0,789 8,040 00:12:00 40,20 09:52:00

SR 3 Ponte das Cabras A 6,443 09:52:00
Início SR 04 5,357 11,800 00:16:00 44,25 10:08:00

SR 4 Trízio A 3,927 10:08:00
Início SR 05 0,193 4,120 00:05:30 44,95 10:13:30

SR 5 Mós F 4,470 10:13:30
Início SR 06 0,790 5,260 00:13:30 23,38 10:27:00

SR 6 Casal do Diabo A 6,377 10:27:00
Início SR 07 5,003 11,380 00:31:00 22,03 10:58:00

SR 7 Almegue A 20,060 10:58:00
Início SR 08 1,250 21,310 00:25:00 51,14 11:23:00

SR 8 Sambado A 18,772 11:23:00
Início SR 09 8,448 27,220 00:33:00 49,49 11:56:00

SR 9 Palhais A 7,185 11:56:00
Início SR 10 0,825 8,010 00:11:00 43,69 12:07:00

SR 10 Granja A 6,869 12:07:00
Início SR 11 0,201 7,070 00:10:30 40,40 12:17:30

SR 11 N2 H 2,200 12:17:30
Início SR 12 4,290 6,490 00:12:30 31,15 12:30:00

SR 12 Parque de Merendas C 1,882 12:30:00
TC 1.2 Cernache do Bonjardim 4,808 6,690 00:09:00 44,60 12:39:00

Total da Secção 92,111 34,709 126,820

TC 2.1 Cernache do Bonjardim 13:50:00
Início SR 13 2,900 2,900 00:05:00 34,80 13:55:00

SR 13 Matos do Pampilhal A 8,618 13:55:00
Início SR 14 5,642 14,260 00:17:00 50,33 14:12:00

SR 14 SS Cernache do Bonjardim A 1,213 14:12:00
Início SR 15 7,447 8,660 00:11:00 47,24 14:23:00

SR 15 Serra de S. Domingos A 14,194 14:23:00
Início SR 16 10,216 24,410 00:31:00 47,25 14:54:00

SR 16 Madeirã A 9,384 14:54:00
Início SR 17 8,676 18,060 00:27:00 40,13 15:21:00

SR 17 Cava A 28,135 15:21:00
Início SR 18 2,025 30,160 00:37:00 48,91 15:58:00

SR 18 Vale Salgueiro A 11,865 15:58:00
Início SR 19 7,325 19,190 00:40:00 28,79 16:38:00

SR 19 Vale Pardieiro A 9,919 16:38:00
Início SR 20 1,371 11,290 00:15:00 45,16 16:53:00

SR 20 Frazumeira A 13,072 16:53:00
Início SR 21 0,418 13,490 00:22:00 36,79 17:15:00

SR 21 Sobral de Baixo A 15,117 17:15:00
Início SR 22 9,103 24,220 00:29:00 50,11 17:44:00

SR 22 Troviscainho A 6,047 17:44:00
Início SR 23 0,083 6,130 00:08:00 45,98 17:52:00

SR 23 Troviscal F 3,010 17:52:00
Início SR 24 1,950 4,960 00:07:00 42,51 17:59:00

SR 24 Macieira A 15,683 17:59:00
TC 2.2 Sertã 6,117 21,800 00:28:00 46,71 18:27:00

Total da Secção 136,257 63,273 199,530

TC 3.1 Início Prova Complementar 18:30:00
PC Sertã "Street Stage" A 0,440 18:30:00

TC 3.2 Sertã 0,000 0,440 00:01:00 26,40 18:31:00

Total do Rally sem PC 228,368 97,982 326,350

Total do Rally com PC 228,808 97,982 326,790

(*) Provas Regularidade: A_Absoluta; C _ CHSP's; F _ Figuras; H _ Hectométricas;PC_Prova Complementar

1ª Secção - Sábado, 15 de Março de 2025

2ª Secção - Sábado, 15 de Março de 2025

Prova Complementar - Sábado, 15 de Março de 2025
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